

Reconstructia Gradinitei de copii

Nr. 24 IZVORAS

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3 Incalzirea (IVC)

Valoarea de deviz 279 012,82 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,0000	39,00	195,000
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	534,5920	39,00	20 849,088
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	157,6088	39,00	6 146,743
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,0000	39,00	2 067,000
		Total manopera				29 257,83

Materiale:

1.	1254875523556	Радиаторы чугунные Kalor (3) TERMO 500x160 VIADRUS "sau echivalent"	sectie	549,0000	160,00	87 840,000
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	14,9786	8,00	119,829
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	10,00	2,500
4.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0527	10,00	0,527
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	27,5000	26,50	728,750
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	50,5000	23,33	1 178,165
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	13,4573	7,50	100,930
8.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D20x2,8	m	602,5500	10,00	6 025,500
9.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D25x3,5	m	187,4600	16,25	3 046,225
10.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D32x4,4	m	40,1700	28,75	1 154,888
11.	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D40x5,5	m	120,5100	40,00	4 820,400
12.	252121671000050	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D50x5,5	m	80,3400	69,17	5 557,118
13.	252121671000063	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D63x8,6	m	40,1700	118,34	4 753,718
14.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0600	14,00	0,840
15.	27107000000001	Suporti sau dispozitive (Гильза для прохода через стену - 100 buc.)	kg	50,0000	13,50	675,000

16.	27107000000002	Suporti sau dispozitive (Металл для крепления трубопроводов)	kg	70,0000	12,50	875,000
17.	2875274123510	Dop din fonta	buc	75,0000	4,85	363,750
18.	287527420270012	Воздушный клапан, заглушка	buc	70,0000	49,50	3 465,000
19.	287527420270013	Клапан запорный угловой RLV dn15mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc	140,0000	202,50	28 350,000
20.	287527420270014	Дисковый поворотный затвор типа Sylax Ду 50 с электроприводом Danfoss ER 100	buc	2,0000	8 000,00	16 000,000
21.	287527420270015	Автоматический балансировочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-	buc	8,0000	600,00	4 800,000
22.	287527420270016	Автоматический балансировочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-M (подача) dn 25mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc	4,0000	600,00	2 400,000
23.	287527420270017	Смесительный узел RMG3-2,5-4/VXP45.15-2.5в комплекте с сервоприводом SSB	buc	2,0000	6 826,84	13 653,680
24.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,1000	1,00	0,100
25.	33205173522322	Termoizolatie conducte /Polyzol 22x6	m	10,8150	2,50	27,037
26.	33205173522328	Termoizolatie conducte/Polyzol 28x6	m	10,8150	2,92	31,580
27.	33205173522345	Termoizolatie conducte /Изоляционные цилиндры навивные D45 gr.=30 мм	m	43,2600	22,92	991,519
Total materiale de construcții						186 962,05

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	33,8000	25,00	845,000
Total utilaje de construcții						845,00

Total	Lei	232 510,68
TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	46 502,14

Total deviz:

**279 012,8
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)